Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 7 от 30.07.2010г.

Вопрос № 1

Постановили: «Назначить дату проведения внеочередного Общего

собрания членов СРО НП «ГПО ЮО» на 03 сентября 2010 года.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 7 от 30.07.2010г.

Вопрос № 2

Постановили: «Предложить следующую повестку дня внеочередного Общего

собрания членов СРО НП «ГПО ЮО».

Повестка дня:

1. Утверждение документов:

1.1. Требования к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства (Основные положения);

1.2. Приложения к Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам

(повышенного и нормального уровней ответственности).

2. Утверждение документов СРО НП «ГПО ЮО» (Требований, Положений, Правил и т.д.).

3. Разное.

Поручить Исполнительной дирекции довести до сведения членов СРО НП «ГПО ЮО»

информацию о времени и месте проведения внеочередного Общего собрания на сайте

Партнерства: www.sro-gpouo.ru и по электронной почте».

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Некоммерческое партнерство

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 7 от 30.07.2010г.

Вопрос № 3

Постановили: «Поручить Исполнительной дирекции разработать, в соответствии

с Градостроительным кодексом РФ (новая редакция) и Приказами Минрегионразвития РФ от

30.12.2009г. № 624 и от 09.06.2010г. № 275, следующие документы:

1.Требования к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства (Основные положения);

2. Приложения к Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам

(повышенный и нормальный уровни ответственности);

по каждому виду работ.

Разместить проекты Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (с Приложениями)

на сайте Партнерства: www.sro-gpouo.ru для обсуждения членами СРО».

http://www.sro-gpouo.ru/